



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 511 125  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VIDE AS  
Forretningsadresse: Bryggen 9  
5003 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torstein Fosse  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.12.2014

### Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter		125 422	308 071
<b>Sum inntekter</b>		<b>125 422</b>	<b>308 071</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	190 915	180 359
<b>Sum kostnader</b>		<b>190 915</b>	<b>180 359</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-65 493</b>	<b>127 712</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	4		212 865
Annen renteinntekt		14	7
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14</b>	<b>212 872</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			764 713
Annen finanskostnad		7 485	3 415
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 485</b>	<b>768 128</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 470</b>	<b>-555 256</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-72 963</b>	<b>-427 544</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1		84 833
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-72 963</b>	<b>-512 377</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-72 963</b>	<b>-512 377</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	4	-72 963	-512 377
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-72 963</b>	<b>-512 377</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	610 000	509 767
Lån til foretak i samme konsern	5	1 461 409	824 186
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 071 409</b>	<b>1 333 953</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 071 409</b>	<b>1 333 953</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		159 450	357 885
Andre kortsiktige fordringer	5	108 586	294 418
<b>Sum fordringer</b>		<b>268 036</b>	<b>652 303</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 360	92
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 360</b>	<b>92</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>270 396</b>	<b>652 395</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 341 805</b>	<b>1 986 348</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 4	1 200 000	1 200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
Udekket tap	4	-1 124 892	-1 051 929
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 124 892</b>	<b>-1 051 929</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>75 108</b>	<b>148 071</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån	5	1 301 213	1 510 304
Øvrig langsiktig gjeld		100 000	61 053
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 401 213</b>	<b>1 571 357</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 401 213</b>	<b>1 571 357</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		367 389	182 087
Betalbar skatt		84 833	84 833
Skyldig offentlige avgifter		742	
Annen kortsiktig gjeld		412 522	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>865 485</b>	<b>266 920</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 266 698</b>	<b>1 838 277</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 341 805</b>	<b>1 986 348</b>



**KPMG AS**  
Postboks 4 Kristianborg  
Kanalveien 11  
N-5822 Bergen

Telephone +47 04063  
Fax +47 55 32 71 20  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Vide AS

## REVISORS BERETNING

### Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Vide AS som viser et underskudd på kr -72 963. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2013 og resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

#### *Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

#### *Revisors oppgaver og plikter*

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav, og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, og om regnskapsestimatene utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Konklusjon*

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter, og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Vide AS per 31. desember 2013 og av resultater for regnskapsåret, som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Presisering*

Selskapet opplyser i note 4 og i årsberetningen at selskapet har pådratt seg et tap på 72 963 i regnskapsåret 2013, som gir et samlet udekket tap per 31. desember 2013 på kr 1 124 892. Disse forholdene og andre omstendigheter som er beskrevet i note 4 og i årsberetningen, indikerer at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om regnskapet.

#### Offices in:

Oslo	Haugesund	Stavanger
Ålesund	Kjevik	Stord
Arendal	Kristiansand	Strøme
Bergen	Larvik	Tromsø
Bodø	Mo i Rana	Trondheim
Elverum	Molde	Tysvær
Finnsnes	Narvik	Tønsberg
Grimstad	Sandefjord	Ålesund
Hammer	Sandnessjøen	

KPMG AS, a Norwegian member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statstilsatte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening.



Revisors beretning 2013  
Vide AS

#### Uttalelse om øvrige forhold

##### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

##### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

##### *Andre forhold*

Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 30. juni 2013, som ble avgitt ved utløpet av lovens frist for avholdelse av generalforsamling. Fullstendig årsregnskap og årsberetning var på dette tidspunkt ikke avgitt av styret og daglig leder.

Bergen, 4. desember 2014

KPMG AS

  
Knut Hægeli

Statsautorisert revisor



## Styrets årsberetning for Vide AS, 2013

### Virksomhetens art og hvor den drives.

Vide AS er et selskap som investerer i etablerte selskaper og bidrar i etablering av nye selskaper. Satsingsområdet er ikke låst til noe spesiell sektor og/eller bransje, men skal være selskaper med betydelig vekstpotensial.

Vide AS ble etablert i 2008. Torstein Fosse eier 100% av aksjene i Vide AS, som drives fra Bergen Kommune.

### Fortsatt drift.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter et tilfredsstillende uttrykk for resultatet 2013 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Vide AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stillinger og resultat. I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret ønsker å bemerke at mer en halve aksjekapitalen er tapt, men mener til tross for det at det er grunnlag for fortsatt drift.

### Redegjørelse for årsregnskapet.

Driftsinntektene hadde en nedgang i 2013 i forhold til 2012 og endte på 125 422. Dette var som forventet da det i 2012 ble gjort videresalg av eiendeler som ble inntektsført.

Driftskostnadene i 2013 endte på 190 915, en svak økning i forhold til 2012. Kostnadsnivået er ikke styret fornøyd, og spesielt er kostandene knyttet til revisjon og regnskap for høye i forhold til bransjen og hva som burde vært nødvendig.

Styret har besluttet å beholde en større fordring og investering i Bygg Bergen AS nedskrevet, fordringen er nedskrevet med 703 966 og investeringen med 110 000, Styret har tidligere antatt og regnet med at store deler av denne fordringen ville bli oppskrevet i 2014, dette vil dessverre ikke skje da prosesser i Bygg Bergen har tatt lengre tid enn forventet. Styret mener det er realistisk å anta at ca. 50% av fordringen vil bli innfridd i løpet av 2015.

### Arbeidsforhold

Det har i løpet av året ikke vært noen direkte ansatte i selskapet, men hvor arbeid er utført av aksjonæren selv.

Arbeidsmiljøet vurderes å være godt etter styrets vurdering. Det har ikke vært arbeidsuhell eller arbeidsulykker i løpet av året.



## Likestilling

Styret mener at likestillingen i selskapet er god, og at andelen av menn i styret på 100% ikke er problematisks tatt bedriftens størrelse i betraktning.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke fremkommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

## Ytre miljø.

Det er selskapet målsetning å fremstå som et selskap med miljøvennlig profil. Selskapet forurenser ikke ytre miljø utover det som anses som vanlig for den type virksomhet selskapet driver.

## Andre forhold

Egenkapitalen er som opplyst tapt, og er i 2013 på 75 108 mot 1 200 000 i aksjekapital. I 2012 ble det tilført 1 000 000 i økt aksjekapital for å bedre egenkapitalen, gjennom denne styrkingen av egenkapitalen fikk selskapet en bekreftelse på at eierne har langsiktig perspektiv og ønske om å sikre selskapet.

På grunn av den svake egenkapitalen kreves det fortsatt handleplikt av styret. Styret har vurdert behovet for å øke aksjekapitalen ytterligere for å bedre egenkapitalen. Styret har konkludert med at dette ikke er nødvendig på nåværende tidspunkt, men at dette på nytt må vurderes så tidlig som mulig i 2015 og straks regnskap for 2014 er avlagt.

Begrunnelsen for at styret mener at det ikke er nødvendig med økte aksjeinnskudd fra eierne til tross for den svake egenkapitalen er følgende:

- To av selskapene Vide AS har investert i Ren Partner AS og Vide Digital AS genererte i 2013 overskudd som muliggjorde å yte konsernbidrag på til sammen 666 970. Vide AS kunne brukt disse til å bedre egen egenkapital, men brukte det i stedet for å sikre egenkapitalen i Ferie Portalen AS. Gitt at disse selskapene ikke leverer underskudd i 2014, noe ingen av dem ser ut til å gjøre vil de ha en tilfredsstillende egenkapital situasjon per 31.12.2104.
- Vide AS forventer å kunne styrke egenkapitalen i forbindelse med avleggelse av regnskap for 2014 med overføring fra Ren Partner AS
- Gjelden i Vide AS er i hovedsak til egen selskaper som ikke forfaller i nær fremtid.

Selv om konklusjonen er at det ikke er behov for innskutt egenkapital i dag ønsker styret å understreke behovet for å vurdere dette forløpene, og senest i forbindelse med avleggelse av regnskap for 2014.

Målsetningen til styret i løpet av 2013 var å beskytte sine investeringer og jobbe for at selskapene det er investert i når sine egne målsetninger og bedrer sin egen egenkapital. I hovedsak mener styret at denne målsetningen er oppnådd.



## **Bygg Bergen AS:**

Bygg Bergen AS er i dag et selskap som uten aktivitet og har ingen planlagt aktivitet i nær fremtid. Det er likevel i dag balanseført en betydelig gjeld i selskapet som er misligholdt, men samtidig en større fordring mot en kunde som også er misligholdt. Det er dialog med samtlige av kreditorene til selskapet og kreditorene har gitt Bygg Bergen tid å kunne jobbe med å kreve inn fordringen de selv har utestående. Situasjonen vil trolig bli avklart i løpet av 2015 gjennom en rettsak.

Utfallet av situasjonen vil mest sannsynlig bli at Bygg Bergen vinner frem på en del punkter mot sin egen kunde, men ikke alle, og hvor kunden da blir dømt til å betale et beløp som sannsynligvis vil være stort nok til å innfri gjeld som er opparbeidet i Bygg Bergen, slik at selskapet kan bli avvirket på en ryddig måte.

Bygg Bergen anses som en dårlig investering for Vide AS, og styret ser frem til å avslutte dette i løpet av 2015.

## **Ferie Portalen AS:**

Ferie Portalen AS er fortsatt det selskapet i porteføljen som har størst fremtidig potensiale. Styret i Vide AS er likevel ikke fornøyd med at selskapet så langt kun ha levert betydelige underskudd og ikke generert noen avkastning. På grunn av den svake utviklingen har styret satt en frist om at selskapet må vise til betydelig forbedret utvikling i løpet av 2014 for at avvikling ikke seriøst må vurderes.

Nå tyder alt på at Ferie Portalen AS klarer å levere betydelig forbedringer i både omsetning og resultat i løpet av 2014, og det er ingenting som gleder styret mer enn det.

## **Jouell Holiday Rental AS:**

Dette er et nyetablert selskap i 2013 hvor det ikke har vært noe drift, selskapet er etablert for å ta over driften av Ferie Portalen AS og satser utenfor Norge, dette vil skje i løpet av 2014/2105.

## **Ren Partner AS**

Ren Partner AS har i en lengre periode hatt en positiv vekst og har i 2013 generert et utbytte på 166 970 kr, noe styret er fornøyd med. Utviklingen i selskapet tyder på at 2014 blir avsluttet med resultat i samme størrelsesorden som i 2013 noe som er veldig tilfredsstillende. Det er planer for å øke omsetningen og resultatet noe i løpet av 2015.

## **Vide Digital AS**

Vide Digital AS var en ny investering/etablering i 2012. Selskapet leverer TV og bredbånd til bedrifter og borrettslag. I både 2012 og 2013 kan selskapet vise til betydelige overskudd.

I 2014 har Vide AS solgt seg ned i selskapet og fått inn eksterne investorer for å kunne ha kapital til å gjøre investeringer for fremtidig vekst. Investeringene er gjort og Vide Digital har hatt en god vekst gjennom siste halvdel av 2014. Vide Digital AS har en svært lys fremtid, og styret i Vide AS er veldig tilfreds med investeringene som er gjort her.



Det har ikke etter det styret kjenner til, inntrådt forhold etter 2013 regnskapsårets utgang og som ikke behandlet i regnskapet som foreligger som har betydning for selskapet stilling og resultat for 2013.

Bergen 3. desember 2014

Vide AS

Per Magnus Falnes  
Styrets leder



# Årsregnskap 2013

for

## Vide AS

Org nr 992 511 125



## Resultatregnskap

Vide AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
Driftsinntekter		125 422	308 071
Sum driftsinntekter		<u>125 422</u>	<u>308 071</u>
Annen driftskostnad	3	190 915	180 359
Sum driftskostnader		<u>190 915</u>	<u>180 359</u>
Driftsresultat		<u>-65 493</u>	<u>127 712</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	4	0	212 865
Annen renteinntekt		14	7
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	764 713
Annen finanskostnad		7 485	3 415
Resultat av finansposter		<u>-7 470</u>	<u>-555 256</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-72 963</u>	<u>-427 544</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	1	0	84 833
Ordinært resultat		<u>-72 963</u>	<u>-512 377</u>
Årsresultat		-72 963	-512 377
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap	4	72 963	512 377
Sum overføringer		<u>-72 963</u>	<u>-512 377</u>

Vide AS

Side 1



## Balanse

Vide AS

Eiendeler	Note	2013	2012
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	610 000	509 767
Lån til foretak i samme konsern	5	1 461 409	824 186
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 071 409</u>	<u>1 333 953</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 071 409</u>	<u>1 333 953</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		159 450	357 885
Andre kortsiktige fordringer	5	108 586	294 418
Sum fordringer		<u>268 036</u>	<u>652 303</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 360	92
Sum omløpsmidler		<u>270 396</u>	<u>652 395</u>
Sum eiendeler		<u>2 341 805</u>	<u>1 986 348</u>

Vide AS

Side 2




## Balanse

Vide AS

Egenkapital og gjeld	Note	2013	2012
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 4	1 200 000	1 200 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	-1 124 892	-1 051 929
Sum opptjent egenkapital		<u>-1 124 892</u>	<u>-1 051 929</u>
Sum egenkapital		<u>75 108</u>	<u>148 071</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	5	1 301 213	1 510 304
Øvrig langsiktig gjeld		100 000	61 053
Sum annen langsiktig gjeld		<u>1 401 213</u>	<u>1 571 357</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		367 389	182 087
Betalbar skatt		84 833	84 833
Skyldig offentlige avgifter		742	0
Annen kortsiktig gjeld		412 522	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>865 485</u>	<u>266 920</u>
Sum gjeld		<u>2 266 698</u>	<u>1 838 277</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 341 805</u>	<u>1 986 348</u>

Bergen, den: 2/12-2014  
Vide AS

Totstein Fosse  
Daglig leder



Per Magnus Falnes  
Styrets leder



## Vide AS

# NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2013

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for små foretak i Norge gjeldende pr. 31. desember 2013.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er lik de skattemessige saldoavskrivningene. De skattemessige saldoavskrivningene gir god sammenheng mellom inntjening og avskrivning og antatt økonomisk levetid.

#### Inntektsføring

Salgsinntekter resultatføres iht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten er opptjent. Inntektsføringen ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke i henhold til GRS for små foretak.

#### Pensjoner

Foretaket er i 2013 ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har i 2013 ikke etablert noen pensjonsordning.

### Note 2 – Skatt

Årets skattekostnad består av:

	2013	2012
Betalbar skatt	0	84 833
Endring utsatt skatt		0
Skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
Netto skattekostnad	0	84 833

Årets skattegrunnlag:

	2013	2012
Resultat før skatt	-72 963	-427 544
Permanente og andre forskjeller	0	551 848
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Mottatt konsernbidrag	0	212 865
Anvendelse av fremførbart underskudd		-34 194
Skattemessig inntekt/underskudd	-72 963	302 975
28% skatt	-20 430	84 833

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt:

	31.12.2013	31.12.2012	Endring
Driftsmidler inkl. goodwill	0	0	0
Fremførbart skattemessig underskudd	-72 963	0	72 963
Sum negative skatteøkende forskjeller	-72 963	0	72 963
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	72 963	0	-72 963



## Vide AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2013

#### Note 3 - Aksjonærer

Aksjekapitalen består av 1200 aksjer, à 1 000 pålydende og balanseført til 1 200 000.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Ant. aksjer	Eierandel	Stemmeand.
Torstein Fosse	1 200	100 %	100 %

Selskapet har kun en aksjeklasse.

#### Note 4 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Det har ikke vært lønnskostnader i 2013. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre.

Foretaket er i 2013 ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har i 2013 ikke etablert noen pensjonsordning.

Revisor	2013
Lovpålagt revisjon	45 000
Skatterådgivning	0
Annen bistand	131 557
Sum	176 557

#### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2013	1 200 000	0	-1 051 929	148 071
Kapitalforhøyelse				0
Årets resultat			-72 963	-72 963
Avgitt konsernbidrag				0
Egenkapital 31.12.2013	1 200 000	0	-1 124 892	75 108

#### Note 6 - Mellomværende og transaksjoner med nærstående parter

Fordringer og gjeld til nærstående parter inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	31.12.2013	31.12.2012
<b>Fordringer</b>		
Vide Digital AS		0
Ferie Portalen AS	1 461 409	824 186
<b>Sum fordringer</b>	<b>1 461 409</b>	<b>1 037 051</b>
<b>Gjeld</b>		
Vide Digital AS	894 760	1 247 475
Ren-partner AS	406 452	262 830
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 301 213</b>	<b>1 510 305</b>



Vide AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2013

Note 7 Datterselskap

Firma	Forr.Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Ferie Portalen AS	Bergen	100 %	100 %
Ren Partner AS	Bergen	100 %	100 %
Vide Digital AS	Bergen	100 %	100 %
Bygg Bergen AS	Bergen	100 %	100 %

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden.

Investering etter kostmetoden

Firma	Aksjekapital	Ant aksjer	Samlet pålydende	Balansført verdi
Ferie Portalen AS	200 000	200	200 000	200 000
Ren Partner AS	100 000	400	100 000	110 000
Vide Digital AS	200 000	2 000	200 000	200 000
Bygg Bergen AS	100 000	400	100 000	0

Resultat og egenkapital i datterselskap fra årsregnskap 2013

Firma	Resultat etter skatt	Egenkapital 31.12
Ferie Portalen AS	-728 185	143 026
Ren Partner AS	121 329	81 378
Vide Digital AS	352 907	450 754
Bygg Bergen AS*	-980 000	-1 295 000

Resultat etter skatt og egenkapital per 31.12 for Bygg Bergen AS er fra årsregnskapet for 2013. Dette skyldes at årsregnskapet for 2013 for Bygg Bergen AS ikke er avlagt pt.